торгов в форме аукциона с открытой формой представления предложений о 

цене имущества. 

5. Место проведения 

торгов 

Торги проводятся в электронной форме на электронной площадке «Новые 

информационные сервисы», размещенной на сайте https://nistp.ru/ в сети 

Интернет. 

6. Размер задатка Лот № 1: 17000 (семнадцать тысяч) рублей  

7. Срок и порядок 

внесения задатка 

1. Срок внесения задатка - не позднее даты окончания срока приема заявок на 

участие в торгах.  

2. Внесение задатка осуществляется по следующим реквизитам:  

Валюта получаемого перевода: Российский рубль (RUB)

[...]

Получатель: Пятчина Наталья Владимировна 

Номер счёта: 40817810104001964641 

Банк получателя: АРХАНГЕЛЬСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ N 8637 ПАО СБЕРБАНК 

БИК: 041117601 

Корр. счёт: 30101810100000000601 

ИНН: 7707083893 

КПП: 290102001 

8. Шаг аукциона Лот № 1: 17000 (семнадцать тысяч) рублей  

9. Сообщение о 

продаже имущества 

Сообщение о продаже имущества публикуется в газете «Коммерсантъ», а 

также размещается на Едином федеральном реестре сведений о банкротстве не 

позднее, чем за 30 дней до даты проведения торгов.